[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«13»  сентября  2018  г.                                                                                              № 46
О назначении публичных слушаний по проекту

муниципального правового акта «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования
сельского поселения село Ворсино»

          Руководствуясь Федеральным законом № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино

                                                                 РЕШИЛА:
     1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения село Ворсино».
2. Назначить публичные слушания на  26 сентября  2018 г. на 15. 00 час.
     3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить публикацию  в газете «Боровские  известия»  информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта.

Глава  муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
              С.А. Петухов
Полный текст документа  размещен на официальном сайте www. adm-vorsino.ru